
SPESE 2017 ( Variazione n. 6 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

COMUNE  BARBERINO VAL D'ELSA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  28/08/2017  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 21 -
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2017

Disavanzo d'amministrazione   0,00  0,00

MISSIONE Servizi istituzionali, generali e di gestione1

Programma Organi istituzionali1

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

6.622,00 6.622,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00  0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00  0,00

278 / 0 (Resp/CdR: 0/516) - Spese per
registrazione contratti

Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 6.622,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

6.622,00

0,00

Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

3.000,00 0,00  6.622,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00  0,00

 9.622,00

 3.024,36 3.024,36 0,00  0,00

226 / 0 (Resp/CdR: 0/491) - Trasferimenti per
gestione locali comunali

Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 9.622,00

 3.024,36

 0,00

 0,00

 6.622,00

 0,00

 0,00

3.000,00

3.024,36

Totale Titolo residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 9.622,00

 3.024,36

 6.622,00

 0,00

 6.622,00

 0,00

 0,00

9.622,00

3.024,36

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 9.622,00

 3.024,36

 6.622,00

 0,00

 6.622,00

 0,00

 0,00

9.622,00

3.024,36

 6.622,00  6.622,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  0,00

 0,00

 9.622,00

 3.024,36

 0,00

9.622,00

3.024,36
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ESERCIZIO 2017

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.972.030,36

 10.753.044,51

 6.622,00

 0,00

 6.622,00

 0,00

 1.972.030,36

9.884.307,12

10.753.044,51

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

9.884.307,12

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 9.622,00

 3.024,36

 6.622,00

 0,00

 6.622,00

 0,00

 0,00

9.622,00

3.024,36
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