Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: /..... n. protocollo

Rif. delibera del del 28/08/2017 n. ...

SPESE 2017 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO MACROAGGREGATO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 - ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA			
				in aumento	in diminuzione	IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017			
Disavanzo d'amministrazione			0,00			0,00			
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		l l		Į.				
Programma	1 Organi istituzionali								
Titolo	1 Spese correnti								
Macroaggregato	2 Imposte e tasse a carico dell'ente								
Capitolo / Articolo	278 / 0 (Resp/CdR: 0/516) - Spese per registrazione contratti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	6.622,00 0,00		0,00 6.622,00 0,00			
Totale Macroaggregato		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	6.622,00 0,00		0,00 6.622,00 0,00			
Macroaggregato	4 Trasferimenti correnti		•						
Capitolo / Articolo	226 / 0 (Resp/CdR: 0/491) - Trasferimenti per gestione locali comunali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 9.622,00 3.024,36	0,00 0,00	1	0,00 3.000,00 3.024,36			
Totale Macroaggregato		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 9.622,00 3.024,36	0,00 0,00	1	0,00 3.000,00 3.024,36			
Totale Titolo		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 9.622,00 3.024,36	6.622,00 0,00		0,00 9.622,00 3.024,36			
Totale Programma		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 9.622,00 3.024,36	6.622,00 0,00	· ·	0,00 9.622,00 3.024,36			
TOTALE MISSIONE		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 9.622,00 3.024,36	6.622,00 0,00	1	0,00 9.622,00 3.024,36			

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: /..... n. protocollo

Rif. delibera del del 28/08/2017 n. ...

SPESE 2017 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO MACROAGGREGATO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 - ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO -
				in aumento	in diminuzione	ESERCIZIO 2017
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	9.622,00	6.622,00	6.622,00	9.622,00
		previsione di cassa	3.024,36	0,00	0,00	3.024,36
TOTALE GENERALE DELLE USCIT		residui presunti	1.972.030,36	_		1.972.030,36
		previsione di competenza	9.884.307,12	6.622,00	6.622,00	9.884.307,12
		previsione di cassa	10.753.044,51	0,00	0,00	10.753.044,51

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa